ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

và xếp lương đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ Tài chính
quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với ngạch
công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND
tỉnh Quảng Nam ban hành quy định về quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp
công lập và người làm việc trong các tổ chức Hội thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1213/TTr-SNV ngày
15/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp
lương đối với 12 viên chức chuyên ngành kế toán thuộc Sở Y tế.

(Có phương án cụ thể kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Giám đốc Sở Nội vụ chịu trách nhiệm kiểm tra, rà soát lại đối tượng,
điều kiện, tiêu chuẩn của các trường hợp bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và
xếp lương nêu trên đảm bảo theo đúng quy định hiện hành.

- Giám đốc Sở Y tế quyết định bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương
đối với viên chức trong phương án theo thẩm quyền quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ,
Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- CVP; A.Quảng-PCVP;
- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

Xếp

lương

theo

công

chức,

viên

chức

loại:

(A3,

A2,

A1,

A0, B,

C)

Tên ngạch/

 chức danh

nghề

nghiệp

hiện giữ

Mã số

ngạch/ch

ức danh

nghề

nghiệp

hiện giữ

Bậc

lương

hiện

giữ

Hệ số

lương

hiện

giữ

Thời điểm

giữ bậc lương

Xếp

lương

theo

công

chức,

viên

chức

loại:

(A3,

A2, A1,

A0, B,

C)

Tên

ngạch/chứ

c danh

nghề

nghiệp

Mã số

ngạch/c

hức

danh

nghề

nghiệp

Bậc

lương

mới

Hệ số

lương

mới

Thời gian tính nâng bậc

lương lần sau

1
Đặng Thị Thùy

Linh
Kế toán

Trung tâm Y tế huyện

Bắc Trà My
Đại học Kế toán B

UDCNT

T
B

KTV Trung

cấp
06.032 5 2,66 01/11/2019 A0

KTV Trung

cấp
06.032 3 2,72 01/11/2019

2
Nguyễn Thị Thu

Hà
Kế toán

Trung tâm Y tế huyện

Bắc Trà My
Đại học Kế toán B

UDCNT

T
B

KTV Trung

cấp
06.032 6 2,86 01/12/2019 A0

KTV Trung

cấp
06.032 4 3,03 01/12/2019

3 Trần Thị Hồng Kế toán
Trung tâm Y tế huyện

Thăng Bình
Đại học Kế toán KTV B B B

KTV Trung

cấp
06.032 6 2,86 1/4/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 4 3,03 1/4/2020

4 Trần Thị Phi Kế toán
Trung tâm Y tế huyện

Hiệp Đức
Đại học Kế toán KTV C B B

KTV Trung

cấp
06.032 7 3,06 1/7/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 5 3,34

Kể từ ngày ký Quyết định

bổ nhiệm vào chức danh

nghề nghiệp và xếp lương

5 Lê Thị Minh Sang Kế toán
Bệnh viện

ĐKKVMNPB
Đại học Kế toán B B B

KTV Trung

cấp
06.032 9 3,46 1/6/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 6 3,65 1/6/2020

6
Văn Thị Minh

Chiến
Kế toán

Bệnh viện

ĐKKVMNPB
Đại học Kế toán C B B

KTV Trung

cấp
06.032 7 3,06 1/4/2021 A0

KTV Trung

cấp
06.032 5 3,34

Kể từ ngày ký Quyết định

bổ nhiệm vào chức danh

nghề nghiệp và xếp lương

7
Nguyễn Thị Mỹ

Duyên
Kế toán

Trung tâm Y tế huyện

Đại Lộc
Đại học Kế toán  KTV B

UDCNT

T
B

KTV Trung

cấp
06.032 8 3,26 01/02/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 5 3,34 01/02/2020

8 Tạ Thị Lộc Kế toán
P. KT-TC, TTYT Đại

Lộc
Đại học Kế toán  KTV B

UDCNT

T
B

KTV Trung

cấp
06.032 7 3,06 01/09/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 5 3,34

Kể từ ngày ký Quyết định

bổ nhiệm vào chức danh

nghề nghiệp và xếp lương

9 Ngô Thị Hà Kế toán
P. KT-TC, TTYT Phú

Ninh
Đại học Kế toán  KTV B

UDCNT

T
B

KTV Trung

cấp
06.032 5 2,66 01/6/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 3 2,72 01/6/2020

10
Nguyễn Thị

Thanh Thảo
Kế toán

P. KT-TC, TTYT Phú

Ninh
Đại học Kế toán  KTV B

UDCNT

T
B

KTV Trung

cấp
06.032 5 2,66 01/7/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 3 2,72 01/7/2020

11 Bùi Thị Trị Kế toán
P. KT-TC, TT Cấp

cứu 115
Đại học Kế toán B UDCNT

T

B
KTV Trung

cấp
06.032 7 3,06 1/9/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 5 3,34

Kể từ ngày ký Quyết định

bổ nhiệm vào chức danh

nghề nghiệp và xếp lương

12 Châu Thị Nga Kế toán
P. KT-TC, TT Cấp

cứu 115
Đại học Kế toán C B B

KTV Trung

cấp
06.032 7 3,06 1/10/2020 A0

KTV Trung

cấp
06.032 5 3,34

Kể từ ngày ký Quyết định

bổ nhiệm vào chức danh

nghề nghiệp và xếp lương

Ghi chú

PHƯƠNG ÁN

BỔ NHIỆM CDNN VÀ XẾP LƯƠNG ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC CHUYÊN NGÀNH KẾ TOÁN TRONG CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ Y TẾ

(Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày.......tháng........năm 2021 của UBND tỉnh Quảng Nam)

ST

T
Họ và tên

Chức vụ,

chức

danh hiện

giữ

Đơn vị, phòng ban

đang công tác

Ngoại

ngữ
Tin học

Ngạch/chức danh nghề nghiệp, bậc, hệ số lương hiện hưởng Ngạch/chức danh nghề nghiệp, bậc, hệ số lương đề nghị bổ nhiệm

Trình

độ

chuyên

môn

Ngành,

chuyên

ngành

được

đào tạo

Chứng

chỉ bồi

dưỡng

theo tiêu

chuẩn

chức

danh

nghề

nghiệp